QUYẾT ĐỊNH CỦA HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HƯƠNG

"V/v khen thưởng các danh hiệu thi đua giáo viên, học sinh các cấp

Năm học 2024-2025"

Căn cứ theo nghị định 98/2023/NĐ – CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của chính

phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng

ngày 16 tháng 11 năm 2013; Luật Thi đua, khen thưởng số 06/2022/QH15 ngày 15

tháng 06 năm 2022.

Căn cứ Thông tư số 22/2018/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 8 năm 2018 của Bộ

GD&ĐT về Hướng dẫn công tác Thi đua, Khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 28/2018/QĐ-UBND ngày 08 tháng 11 năm 2018 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Hải Dương về việc ban hành Quy định về công tác Thi đua, Khen

thưởng;

  Thực hiện theo hướng dẫn cv số 56/UBND-NV ngày 16/01/2024 của UBND

huyện Ninh Giang về hướng dẫn, triển khai công tác thi đua, khen thưởng;

Căn cứ chức năng và quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học được quy định

tại Điều lệ trường tiểu học.

    Xét đề nghị của Giáo viên Chủ nhiệm và bộ phận Chuyên môn Nhà trường,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Khen thưởng tập thể, học sinh và giáo viên đạt thành tích Xuất sắc trong

năm học 2024 - 2025:

1. Tặng tiền thưởng cho giáo viên đạt giải trong cuộc thi GVG cấp Huyện:

 950.000 đồng

                               (4 giáo viên có danh sách kèm theo).

2. Tặng tiền thưởng cho giáo viên có học sinh đạt giải trong các cuộc thi IOE,

VioEdu, Violimpic, cờ vua cấp huyện, cấp tỉnh, cấp quốc gia, GV có SKKN đạt

cấp Huyện. Tổng tiền thưởng 3.950.000 đồng

UBND HUYỆN NINH GIANG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TÂN HƯƠNG

Số : 46/QĐ-HT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Hương, ngày 28 tháng 5 năm 2025

                           (có danh sách kèm theo).

3. Tặng tiền thưởng cho học sinh đạt giải trong các cuộc thi IOE, VioEdu,

Violimpic, cờ vua, bóng đá cấp huyện, cấp tỉnh, cấp quốc gia, Viết chữ đẹp, Kể

chuyện. Tổng tiền thưởng 5.342.500 đồng  (có danh sách kèm theo).

4. Tặng tiền cho tập thể lớp Xuất sắc, lớp Tiên tiến năm học 2024 – 2025. Tổng tiền

thưởng 2.600.000 đồng (Có 5 lớp xuất sắc, 16 lớp Tiên tiến có danh sách kèm theo).

5.Tặng vở thưởng, giấy khen cho học sinh được Hiệu trưởng khen thưởng học sinh

hoàn thành xuất sắc: 3 quyển và 1 giấy khen/ 1 em. Học sinh tiêu biểu  - vượt trội 2

quyển và 1 giấy khen /1 em. Tổng số 161 em đạt Xuất sắc, 141 em đạt Tiêu biểu – vượt

trội.   Tổng tiền thưởng 6.500.500 đồng

                           (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Tổng số tiền chi khen thưởng cho tập thể lớp, học sinh và giáo viên năm học 2024 -

2025 là: 19.343.000  đồng

- Điều 2: Nguồn thưởng chi cho khen thưởng được trích từ nguồn ngân sách được

cấp của nhà trường năm 2025 và quỹ Hội cha mẹ học sinh.

- Điều 3: Các ông (bà) Phó hiệu trưởng, kế toán và các tập thể cá nhân có tên

trong danh sách có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận

  -PGD (để báo cáo)

  -Lưu VT

                                                          HIỆU TRƯỞNG

                                                              Lê Tố Uyên